
		



    
			    	
    		
    			
				    
				 
		         	
		            	
		            				            		Obsah

		            	
		            
	
		            	
									            		HLEDAT

		            	
		            
	
		            	
												            				            		PŘIHLÁSIT

		            	
		            
	
		            	  
		            		
							  
							  
							  
							

		            		menu

		            	
		            


    		

    	

      
      
          
            
              
                
                  
                
              

              	On-line služby
	Software
	Tištěné publikace
	Vzdělávání
	E-noviny zdarma
	O nás
	Kontakt


              	 Můj účet		Přihlášení
	Registrovat zdarma

Pro plné využití funkcí portálu se prosím přihlaste.
Input:






 



 


Zapamatovat





          
            Zapomněl(a) jste své osobní heslo?
            

            Neznáte své přístupové údaje?
          

        

Přihlásit



Bezplatný odběr e-mailových novin
Input:




 



 



 



Souhlasím s podmínkami zpracování osobních údajů


Registrovat zdarma

Více informací

          
            Registrace proběhla úspěšně. Přihlašovací údaje jsme Vám zaslali na e-mail.

          

          
            Omlouváme se, ale registraci se nepodařilo založit. Zkuste prosím odeslat formulář později.

          

          
            Sdělené údaje mohou být použity k marketingovému výzkumu, reklamě a navázání obchodů v souladu s § 7 zákona č. 480/2004 Sb. pro stávající i budoucí produkty, popř. služby nebo jiná média ve skupině Verlag Dashöfer. Údaje budou použity výhradně skupinou Verlag Dashöfer a nebudou poskytnuty třetím osobám. Vaše data můžete nechat kdykoliv změnit nebo vymazat.
          











            

           

        
      

			 
			

		
					
				



	Verlag Dashöfer
	Nemovitosti, SV
	Společenství vlastníků jednotek aktuálně









543


  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Daňové a účetní komentáře zákonů profi
    
    
  

  
  
  https://www.komentare.du.cz/

  Daňové a účetní komentáře zákonů profi je on-line databáze komentářů k jednotlivým paragrafům daňových a účetních zákonů. Komentáře připravují auditoři, daňoví poradci, pracovníci správci daně, čímž je zaručena garance…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Virtuální realita

  
    VR Trenér EasySpeech - týmová licence
    
    
  

  
  
  https://www.vr-trener.cz/

  Aplikace EasySpeech spojuje virtuální realitu s umělou inteligencí. Pomůže Vám v bezpečném prostředí postupně snižovat Vaše obavy a rozvíjet rétorické dovednosti. Procvičte si běžné problematické situace před reálným publikem. Díky sofistikované jazykové analýze, přesnému…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Virtuální realita

  
    VR trenér EasySpeech týmová licence multijazyčná
    
    
  

  
  
  https://www.vr-trener.cz/

  Také se bojíte, když máte předstoupit před skupinu lidí a něco jim odvyprávět? Jste už několik dní předem nervózní a noc před vystoupením se vám nedaří usnout? Pokud je vaše odpověď "ano", gratuluji, právě jste učinili první krok k tomu, abyste se svého strachu zbavili.…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Sazby DPH
    
    
  

  
  
  https://www.sazbydph.du.cz/

  
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Daňové a účetní doklady profi
    
    
  

  
  
  https://www.doklady.du.cz/

  
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Reverse charge profi
    
    
  

  
  
  https://www.reverse-charge.du.cz/

  
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Daně, účetnictví, mzdy z pohledu kontrol
    
    
  

  
  
  https://www.kontrola.du.cz/

  On-line knihovna Daně, účetnictví, mzdy z pohledu kontrol je databáze daňových, účetních a mzdových článků, komentářů, aktualit a řešených dotazů, která pomůže zorientovat se v odborné problematice. Nedílnou součástí jsou právní předpisy s různými daty účinnosti; změny…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Dovoz a vývoz profi
    
    
  

  
  
  https://www.dovozvyvoz.du.cz/

  
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Virtuální realita

  
    VR Trenér EasySpeech pro nevýdělečné organizace
    
    
  

  
  
  https://www.vr-trener.cz/

  
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Digitalizace účetnictví v praxi PLUS
    
    
  

  
  
  https://www.digi-ucetnictvi.cz/

  Cestou digitalizace se dříve či později musí vydat většina z nás. Pokud chcete digitalizovat své účetnictví, pak právě Vám je určena on-line knihovna Digitalizace účetnictví v praxi. Přináší nejen odborné texty, o které se můžete opřít, ale i praktická řešení IT firem, které…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    DU profi
    
    
  

  
  
  https://www.du.cz/

  DU profi je na českém trhu ojedinělá databáze odborných daňových, účetních a PaM řešení, která obsahuje více než 20 000 textů. Její obsah denně spolu s renomovanými autory aktualizujeme, a proto má více než polovina příspěvků navíc garantovánu aktuálnost a správnost. Práce s…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    PaM profi
    
    
  

  
  
  https://www.pamprofi.cz/

  PaM profi je na českém trhu ojedinělá databáze odborných řešení z oblasti mzdové agendy. Více než 10 000 textů je základem největší online knihovny v ČR. Její obsah denně spolu s renomovanými autory aktualizujeme, a proto má více než polovina příspěvků navíc garantovánu…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Účetnictví NO profi plus
    
    
  

  
  
  https://www.ucetnictvino.cz/

  On-line databáze Účetnictví NO profi Vám pomůže s řešením účetních, daňových a pracovněprávních problémů ve Vaší organizaci. Můžete si nastudovat odborné komentáře, použít vzory vnitřních předpisů, najít řešení Vašeho problému v rozsáhlé databázi zodpovězených dotazů z praxe…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Nemovitost profi plus
     O důležitém informujeme okamžitě textem, následuje případová studie, vzory k vyplnění a video. Lhůty a revize hlídáme za vás.
    
  

  
  
  https://www.nemovitostprofi.cz/

  Databáze Nemovitost profi PLUS řeší konkrétní případy z praxe správce nemovitosti. 1. Zatéká Vám střechou a mapy na stropě odrazují návštěvníky domu? 2. Řešení je drahé, peněz málo a zpracování žádosti o dotační titul náročné? 3. Inspirujte se podobnými případy, vyhněte se…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  On-line publikace

  
    PHmax.cz - Reforma financování regionálního školství KOMBI
    
    
  

  
  
  https://www.phmax.cz/

  Odborné články o reformě financování regionálního školství, příklady, výpočty PHmax, rozbory a komentáře. V rámci předplatného bezplatný odpovědní servis na Vaše dotazy související s reformou financování regionálního školství. Navíc k on-line portálu obdržíte tištěnou…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Virtuální realita

  
    EasySpeech audio týmová licence multijazyčná
     Co kdyby vám někdo konečně řekl, jak mluvíte?
    
  

  
  
  

  Zkontrolovat po sobě písemný projev je snadné. Ale jak korigovat svou ústní prezentaci? Kolik plevelných slov a různých slovních vycpávek používáte? Jak často se opakujete? Nemluvíte moc rychle?
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Akademie Dashöfer

  
    Specialista na konsolidaci účetní závěrky podle českých předpisů a IFRS
    
    
  

  Ing. Libor Vašek, Ph.D.

  1.10. – 22.10.2024 (1.10.2024, 15.10.2024, 22.10.2024), Praha

  

  Na 3denním semináři se naučíte sestavit konsolidované účetní výkazy podle českých předpisů a podle IFRS. Výklad pravidel jednotlivých účetních systémů se bude prolínat a vše se budeme učit na praktických…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Akademie Dashöfer

  
    Specialista na odpadové hospodářství
     Naučte se efektivně nakládat s odpady!
    
  

  Ing. Tomáš Lank

  9.4. – 17.4.2024 (9.4.2024, 10.4.2024, 16.4.2024, 17.4.2024), Praha
9.4. – 17.4.2024 (9.4.2024, 10.4.2024, 16.4.2024, 17.4.2024), On-line

  

  V průběhu Akademie (odborného kurzu) Specialista na odpadové hospodářství získáte potřebné vědomosti o všech povinnostech, které musí každý původce odpadu plnit. Od skladování a shromažďování odpadů, vedení evidence a ohlašování odpadů, až po obchodování s odpady a…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Techportal Strojírenství & Technický management Databáze pro strojírenství a technický management
    
    
  

  
  
  https://www.techportal.cz/

  Knihovna s více než 11 000 odborných textů pokrývá oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci i požární ochrany, podnikovou ekologii, energetiku, logistiku, systémy řízení a uvádění výrobků na trh a strojírenství. Její obsah spolu s renomovanými autory aktualizujeme, tím…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Databáze on-line seminářů

  
    EDUsvět -Technický management
    
    
  

  
  
  https://www.edutm.cz/

  Vzdělávací portál EDUsvět - Technický management je určen všem, kteří se ve firmě zabývají bezpečností práce, požární ochranou, podnikovou ekologií a managementem kvality. Portál EDUTM.cz Vám umožní držet krok s aktuálním děním a prohlubovat své znalosti moderně, efektivně a…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Znalostní testy

  
    Testy profi
    
    
  

  
  
  https://www.testyprofi.cz/

  V oblasti daní, účetnictví, mezd a pracovního práva není možné obstát bez neustálého sebevzdělávání se. Proto je zde on-line knihovna, která nabízí mnoho forem studia - testy, články, videosemináře, on-line kurzy. Zvolte sami cestu, která Vám nejlépe…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Databáze on-line seminářů

  
    EDUsvět.cz
    
    
  

  
  
  https://www.edusvet.cz/

  Patří-li k Vašemu životu daně a účetnictví, nemůžete si vystačit s dříve nabytými vědomostmi. Držet krok s aktuálním děním a prohlubovat své znalosti moderně, efektivně a v přátelském prostředí umožňuje portál EDUsvět. Vzdělání odkudkoli na LIVE on-line seminářích či…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Databáze on-line seminářů

  
    EDUsvět.cz
    
    
  

  
  
  https://www.edusvet.cz/

  On-line vzdělávání z oblasti mezd a pracovního práva z pohodlí Vaší kanceláře či domova. S portálem získáte jak neomezenou možnost účastnit se on-line seminářů, tak přístup k záznamům seminářů již…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Akademie Dashöfer

  
    Specialista na účetnictví II (pokročilý)
     Provázejte své účetní znalosti s účetními výkazy
    
  

  Ing. Ivana Zatloukalová

  17.6. – 18.6.2024 (17.6.2024, 18.6.2024), Praha
17.6. – 18.6.2024 (17.6.2024, 18.6.2024), On-line

  

  Na semináři si prohloubíte účetní znalosti. Objasníte si provázanost nákladů a výnosů, aktiv a pasiv v souvislosti s hospodařením společnosti. Zorientujete se v účetních výkazech, ukážeme provázanost účetních operací během kalendářního roku s návazností na roční závěrku a…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Akademie Dashöfer

  
    Specialista na účetnictví I (začátečník)
     Získejte komplexní přehled o vedení účetnictví
    
  

  Ing. Ivana Zatloukalová

  13.5. – 21.5.2024 (13.5.2024, 14.5.2024, 20.5.2024, 21.5.2024), Praha
13.5. – 21.5.2024 (13.5.2024, 14.5.2024, 20.5.2024, 21.5.2024), On-line

  

  Začínajícím účetním pomůžeme zvládnout základní problematiku účetnictví. Vícedenní seminář zachycuje komplexní přehled vedení účetnictví. Informuje o základních povinnostech účetních jednotek, o vedení účetní agendy, o soustavě metodických prvků a postupů, mezi něž například…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Akademie Dashöfer

  
    Mzdový specialista I
     Naučte se samostatně vést mzdovou agendu
    
  

  Ing. Ivana Zatloukalová

  18.4. – 26.4.2024 (18.4.2024, 19.4.2024, 25.4.2024, 26.4.2024), Praha
18.4. – 26.4.2024 (18.4.2024, 19.4.2024, 25.4.2024, 26.4.2024), On-line

  

  Akademie Mzdový specialista vás formou společného studia i samostatné přípravy naučí vést mzdovou agendu v celé její šíři, tj. od přijetí zaměstnance, po vedení agendy v průběhu roku, na konci roku a při odchodu zaměstnance. Kombinovaná forma praktické přednášky a domácího…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    PaM dotazy a odpovědi profi
    
    
  

  
  
  https://www.odpovedi.pamprofi.cz/

  PaM dotazy a odpovědi profi je databáze 700 odpovědí na nejzajímavějších dotazů z oblasti pracovního práva a mzdového účetnictví.  Renomovaný kolektiv autorů, který dotazy zodpovídá, a jejich každodenní aktualizace jsou garancí správnosti a poskytnou okamžité vodítko pro Vaše…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Zákoník práce profi databáze odborných článků z oblasti pracovního práva
    
    
  

  
  
  https://www.prace.pamprofi.cz/

  Zákoník práce profi je na našem trhu ojedinělá databáze odborných řešení pro oblast pracovního práva.  Více než 1 500 textů je základem největší on-line knihovny pro pracovní právo v ČR. Její obsah je denně aktualizován kolektivem renomovaných…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Mzdové účetnictví profi databáze odborných článků z oblasti mzdového účetnictví
    
    
  

  
  
  https://www.mzdy.pamprofi.cz/

  Databáze obsahuje odborné články, aktuality, řešené dotazy a příklady z oblasti mezd a platů, zdravotního a sociálního pojištění, nemocenského a důchodového pojištění, cestovních náhrad, daně z příjmů ze závislé…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    DU dotazy a odpovědi profi
    
    
  

  
  
  https://www.odpovedi.du.cz/

  DU dotazy a odpovědi profi je databáze odborných odpovědí z oblasti daní a účetnictví. Obsahuje více než 3 500 textů a je denně aktualizována. Na dotazy odpovídají auditoři, daňoví poradci a odborníci z ministerstva…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    BOZPprofi plus
    
    
  

  
  
  https://www.bozpprofi.cz/

  BOZPprofi je komplexní zdroj odborných informací pro oblast bezpečnosti práce, ochrany zdraví na pracovišti a požární ochrany. Jste majitel nebo výrobní ředitel malého či středního podniku a chcete mít tuto oblast ošetřenou vsouladu spožadavky aktuálně platných předpisů?…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    HRM profi
    
    
  

  
  
  https://www.hrmprofi.cz/

  HRM profi je ojedinělá databáze komentářů, výkladových článků, judikátů, příkladů a studií  z oblasti pracovního práva, odměňování, personálního řízení, koučinku a…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Živnostník profi
    
    
  

  
  
  https://www.zivnostnik.cz/

  Živnostník profi je originální databáze obsahující více než 11 000 odborných textů z oblasti daní, účetnictví, personalistiky a práva pro živnostníky. Tato online knihovna zahrnuje články, vzory smluv a směrnic, komentáře i právní předpisy vybrané pro potřeby podnikatelů a…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Medi profi pro lékaře plus
    
    
  

  
  
  https://www.mediprofi.cz/

  Databáze odborných textů pro lékaře a managery zdravotnických zařízení. Obsahuje návody k snadnému vedení lékařské praxe, množství vzorových dokumentů, ale i standardy léčebných postupů. Vše je rychle dosažitelné snadným vyhledáváním, texty jsou navíc propojeny se…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Města a obce profi plus
    
    
  

  
  
  https://www.obecniportal.cz/

  Databáze odborných článků, příkladů, vzorů, právních předpisů, on-line seminářů vč. aktuálních tipů pro města a obcí. Sledujeme veřejné zakázky, dotační výzvy a předpisy pro správu obecních…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Stavební klub profi a Ceník stavebních prací online
    
    
  

  
  
  https://www.stavebniklub.cz/

  Ojedinělá databáze odborných textů pokrývající celou oblast stavebnictví + on-line prostředí pro oceňování stavebních prací a tvorbu rozpočtů. Zahrnuje témata od projektu a rozpočtu stavby, přes její realizaci (včetně technických zařízení budov, dozorových činností a…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Databáze on-line kurzů

  
    Kurzon.cz
    
    
  

  
  
  https://www.kurzon.cz/

  
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Transferové ceny profi
    
    
  

  
  
  https://www.transferky.cz

  Ceny uzavírané mezi společnostmi navzájem propojenými patří již několik let k častým kontrolám správců daně. Na tuto oblast jsou z Finanční správy vyčleňováni nejlepší odborníci v oboru. Pro všechny transakce mezi spřízněnými subjekty platí specifická pravidla souhrnně…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Techportal Technický management Databáze pro technický management
    
    
  

  
  
  https://www.techportal.cz/

  Databáze odborných textů od bezpečnosti a ochrany zdraví při práci i požární ochrany, přes podnikovou ekologii, energetiku, logistiku až po systémy řízení a uvádění výrobků na trh. Vše podle aktuálních předpisů. Obsah databáze denně spolu s renomovanými autory…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Škola profi extra a EDUsvětškoly.cz Plus
    
    
  

  
  
  https://www.skolaprofi.cz/

  VÝHODY ON-LINE DATABÁZE ŠKOLAprofi EXTRA:- Hlídáme za Vás změny ve školské legislativě a informujeme Vás o nich.- Najdete zde vždy čerstvé zprávy o dění ve školství.- K důležitým novinkám zpracovávají naši zkušení autoři odborné články a komentáře.- Organizační směrnice…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Software

  
    Ceník stavebních prací se vzory a on-line verzí
    
    
  

  
  
  

  Komplexní program pro oceňování stavebních prací doplněný o vzorové rozpočty a s přístupem do on-line verze. Součástí softwaru i on-line aplikace je databáze popisů a cen stavebních prací a materiálů od firmy RTS, a.s.      Získáte prostředí pro zpracování rozpočtu s okamžitým…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    PaM aktuality profi
    
    
  

  
  
  https://www.aktuality.pamprofi.cz/

  PaM aktuality profi je databáze zahrnující aktuality z oblasti pracovního práva a mzdového účetnictví. Renomovaný kolektiv autorů a denní aktualizace zajišťují kvalitu informací.  S PaM aktuality profi Vám žádná změna…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Virtuální realita

  
    EasySpeech audio
     Co kdyby vám někdo konečně řekl, jak mluvíte?
    
  

  
  
  

  Zkontrolovat po sobě písemný projev je snadné. Ale jak korigovat svou ústní prezentaci? Kolik plevelných slov a různých slovních vycpávek používáte? Jak často se opakujete? Nemluvíte moc rychle?
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  On-line publikace

  
    Vnitřní směrnice pro digitální účetnictví
     Základní stavební kámen každé moderní účetní jednotky
    
  

  
  
  https://www.digi-smernice.cz/

  Vzorově vypracovné směrnice pro účetní jednotky, které vedou nebo se chystají vést digitální účetnictví.
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Akademie Dashöfer

  
    Mzdový specialista II (pokročilý)
     Staňte se expertem na vedení mzdové agendy
    
  

  Ing. Ivana Zatloukalová

  19.6. – 20.6.2024 (19.6.2024, 20.6.2024), Praha
19.6. – 20.6.2024 (19.6.2024, 20.6.2024), On-line

  

  Jste-li pokročilá mzdová účetní, prohloubíte si své znalosti. Zvládnete pak složitější případy z praxe, i ty, které se nevyskytují každý měsíc.
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Digismlouvy profi databáze
     Neustále aktuální vzory smluv vždy po ruce!
    
  

  
  
  https://www.digismlouvy.cz/

  Chtěli byste mít vždy po ruce vzorové smlouvy, na které se můžete stoprocentně spolehnout? Snadno a rychle upravit pro potřeby vaší firmy a odeslat, příp. doplnit údaje a vytisknout? Pak je databáze Digismlouvy.cz určena právě vám. Ušetří vám čas i…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Software

  
    Ceník stavebních prací s on-line verzí
    
    
  

  
  
  

  Komplexní program pro oceňování stavebních prací s přístupem do on-line verze. Součástí softwaru i on-line aplikace je databáze popisů a cen stavebních prací a materiálů od firmy RTS, a.s.     Získáte prostředí pro zpracování rozpočtu s okamžitým přístupem…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  On-line seminář pro specialisty

  
    Specialista Corporate compliance
     Posuňte se ve své kariéře - každá úspěšná korporace potřebuje odborníka na compliance
    
  

  JUDr. Pavel Koukal

  23.4. – 24.4.2024 (23.4.2024, 24.4.2024), On-line

  

  Bez správně nastaveného compliance systému a řízení rizik nemůže dlouhodobě fungovat žádná větší společnost. Kdo ale může tyto systémy nastavit? Třeba právě vy! Během dvou dnů se podrobně seznámíte s problematikou korporátní Compliance a s konceptem, strukturou a fungováním…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Účetnictví profi
    
    
  

  
  
  https://www.ucetnictvi.du.cz/

  Účetnictví profi je on-line databáze článků, testů, kvízů z oblasti účetnictví. Tato on-line knihovna s více než 2 500 texty, je denně aktualizována příspěvky od renomovaných autorů. Práce s databází je snadná a neliší se od práce s jinými databázemi či vyhledávači. Rychle…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  





  
  
   
     
   
  

  

  
  Profi databáze

  
    Daně profi
    
    
  

  
  
  https://www.dane.du.cz/

  Daně profi je databáze daňových článků, komentářů, aktualit a právních předpisů, která Vám pomůže zorientovat se v daňové problematice. Základ tvoří 8 000 textů, se kterými se dá vyřešit každý daňový problém. Obsah této on-line knihovny je denně odborníky aktualizován.…
								
  
    více o produktu
    
  

  

  

  

  








  
    
      
        
          
            
              Časopis
            

            
              Společenství vlastníků jednotek aktuálně
              

                
              

            
            
              Pro Vás nyní v akci 2 leté předplatné za cenu ročního.
            

            
              Poštovné za 1 Kč.
            

            
      			
      			Formát: A4, 
      			            
            
      			Předplatné období: 24 měsíců
      			
      			
      			
            

            
              Měsíčník aktualit, praktických příkladů a užitečných doporučení pro snadné řízení SVJ z účetního, daňového, technického a právního pohledu.
            

          

          
            
              

            
          

        

        
          
            
              	Proč zrovna náš produkt?
	Autoři
	Obsah
	Poradenský servis
	Ukázka



              
              
                6180 Kč bez DPH
                3 090,- Kč bez DPH
                3 461,- Kč s DPH 12 %
                Objednat
              

            
          

        

      

    

  







  
    
      
        
          
            
                           
              1 rok předplatného zdarma! Časopis SVJ aktuálně nyní v akci 2leté předplatné za cenu ročního.

Za výše uvedenou cenu 3 090 Kč bez DPH získáte přísun informací a poradenský servis nikoli na 1, ale rovnou na 2 roky!

Standardní cena 2letého předplatného je 6 180 Kč bez DPH. Snížili jsme navíc cenu poštovného na 1 Kč.



              
              
                
                  


	Proč zrovna náš produkt?
	Autoři
	Obsah
	Poradenský servis
	Ukázka





Objednat










Společenství vlastníků jednotek aktuálně = časopis, poradenský servis, bonusy

S předplatným newsletteru získáte:

	tištěný měsíčník o rozsahu 8-12 stran formátu A4 a BONUS - dvakrát ročně příloha SPECIÁL na téma určené zákazníky,
	on-line přístup:
	vzory smluv připravené k vyplnění, vytisknutí a použití,
	denně aktualizovaná úplná znění právních předpisů souvisejících se správou nemovitostí,
	zveřejněné odpovědi na dotazy položené v rámci bezplatného poradenského servisu,
	archiv všech vyšlých čísel časopisu,
	program Správa bytů a nemovitostí zahrnující pasportizaci, předpisy, platby, revize a vyúčtování záloh na služby tepla, teplé i studené vody a dalších služeb.



	poradenský servis zdarma - na Vaše dotazy nejpozději do 14 dnů odpoví odborníci z praxe.









	Proč zrovna náš produkt?
	Autoři
	Obsah
	Poradenský servis
	Ukázka





Objednat









Autoři


	JUDr. Jiří Čáp, advokát, Sdružení bytových družstev a společenství vlastníků
	Ing. Martin Durec, daňový a účetní poradce
	Ing. Dagmar Fitříková, daňová poradkyně
	Ing. Lenka Haráková
	Mgr. Alexandra Kalandarišvili, advokátka
	Mgr. Pavla Krejčí, advokátka
	Ing. Božena Künzelová, SMBD
	Mgr. Adriana Kvítková, advokátka
	Ing. Zdeněk Morávek, daňový poradce
	Ing. Marta Neplechová, CSc., účetní poradkyně
	JUDr. Pavla Schödelbauerová, Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
	Ing. Jiří Skuhra, CSc., nezávislý konzultant a analytik
	Mgr. Martina Vítková, advokátka









	Proč zrovna náš produkt?
	Autoři
	Obsah
	Poradenský servis
	Ukázka





Objednat









Obsah


Pravidelně se věnujeme tématům:

	Služby spojené s užíváním bytu, rozúčtování nákladů na teplo.
	Instalace měřidel tepla a přístrojů umožňující dálkový odečet, energetická účinnost a náročnost bydlení, PENB.
	Služby poskytovatelů telekomunikačních služeb, kamery umístěné vně bytového domu.
	Konání shromáždění SVJ a rozhodování per rollam, plná moc k zastupování, konání náhradního shromáždění, elektronické hlasování.
	Vznik SVJ, změna stanov, účast notáře, úprava prohlášení, zápis do rejstříku SVJ, předkupní právo.
	Odměňování členů výboru a smlouvy o výkonu funkce. Případy účtování, povinnost zveřejňovat účetní závěrku.
	Postup vymáhání pohledávek, přechod dluhu při převodu jednotky, připojení SVJ k exekuci jednotky vlastníka.
	Lhůty provádění revizí, kontrolní prohlídky, čištění spalinových cest, dezinfekce společných prostor, parkovací stání.
	Vymáhání klidu a domovní řád, pronájem bytu, krátkodobé pronájmy, běžná údržba a drobné opravy.









	Proč zrovna náš produkt?
	Autoři
	Obsah
	Poradenský servis
	Ukázka





Objednat









Poradenský servis


Díky službě poradenský servis zdarma se na nás můžete kdykoliv obrátit s konkrétním dotazem, na který jste v newsletteru nenašli odpověď, a my pro Vás zajistíme zodpovězení dotazu autorem, odborníkem na dané téma.

Nejčastější dotazy:

	Služby spojené s užíváním bytu, rozúčtování nákladů na teplo dle vyhlášky č. 269/2015 Sb., instalace měřidel tepla, dálkové odečty zařízení, energetická účinnost a náročnost, PENB, služby poskytovatelů telekomunikačních služeb.
	Konání shromáždění SVJ a rozhodování per rollam za nouzového stavu, plná moc k zastupování při hlasování na shromáždění, elektronické hlasování, nutná většina, pozvánka, náhradní shromáždění, podvodné návrhy na zápis změny do rejstříku SVJ.
	Přítomnost notáře při vzniku SVJ, při změně stanov, úprava prohlášení vlastníka, přenesení kompetence shromáždění na výbor. Možnosti SVJ nabývat nemovité věci do svého vlastnictví. Vedení seznamu vlastníků jednotek a osob majících byt k užívání. Odměňování členů výboru a smlouvy o výkonu funkce.
	Účtování úroku a poplatku bankovního účtu, výplata pojistky, zateplení fasády, povinnost zveřejňovat účetní závěrku.
	Postup vymáhání pohledávek, osobní údaje dlužníka, úrok a poplatek z prodlení, splátkový kalendář, potvrzení o bezdlužnosti, přechod dluhu při převodu jednotky, připojení SVJ k exekuci jednotky vlastníka.
	Lhůty provádění revizí, čištění spalinových cest, plynová zařízení, požární ochrana, havárie. Kamery umístěné vně bytového domu.
	Vymáhání klidu a domovní řád, nepořádek v domě, pronájem bytu pro rekreační účely, neoprávněné obohacení ze strany nájemce, přístup do bytu, stavební úpravy v bytě, běžná údržba a drobné opravy, dezinfekce společných prostor,
	Parkovací stání, garáže, odklízení sněhu, domovní kotelna. Uplatnění předkupního práva dle novely občanského zákoníku.









	Proč zrovna náš produkt?
	Autoři
	Obsah
	Poradenský servis
	Ukázka





Objednat









Ukázka


	
 	
Ukázkové číslo časopisu ve formátu pdf 
(pro stáhnutí klikněte na text)




 

Software pro správu domu (pro zvětšení klikněte na obrázek)








                

              
             
              
              
              




              
              
              
                
                  Vaše otázky ohledně tohoto produktu zodpoví:
Jan Polívka - polivka@dashofer.cz

                

              
 
              
            

        

        
      

    

  





				
						
		
			
				
					
						
																						
									Užitečné odkazy

								

								
										
											 Domů
										
	
											 Kontakt
										
	 Cookies
	 Ochrana osobních údajů


								

								
										
											 Test počítače
										
	
											 Klasické zobrazení
										


								

													

					

				

			
		

			
	
			
				
					

          
						
							
																
								
								

								
								
Kontakt | Všeobecné obchodní podmínky | Cookies | RSS | Ochrana osobních údajů | Vnitřní oznamovací systém | 								

																
									
										
										Copyright © 1997 - 2024 by biznetcircle s.r.o., Verlag Dashöfer, nakladatelství, spol. s r. o. Evropská 423/178, P. O. Box 124, 160 41 Praha 6
	
                                                                                										
									

								

							

							
								
							

						

					

				

			
		

    
    
    
		
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
		  

				
					
						 Kontakt					
				


						

							
 Nabídka produktů

	 On-line služby
	 Software
	 Tištěné publikace
	 Vzdělávání
	 E-noviny zdarma





	
 O nás
	
 Odborné nakladatelství

	 Naše portály
	 Kariéra
	 O prodeji
	 Kontakt





	
 Naše služby

	 Od nás pro Vás
	 On-line služby
	 Software
	 Tištěné publikace
	 Vzdělávání
	 E-noviny zdarma
	 Odpovědi na nejčastější dotazy








											
    
		
		  
		  
		     
			  
			  
			  
			

		  
						
      
				
			          
					
            
						
														
        		  
          		  
          			  
          			  
          			  
          			

        		  							
               Vyhledat produkt...
								Hledat
                
							

						

					

			

            						

			
				Často hledané

				
				mimořádná opatření covid
IFRS
compliance
veřejné zakázky
zaměstnávání cizinců
covid práce z domova
covid
SVJ
zákoník práce
gdpr
FKSP
digitalizace
asistent pedagoga
účetní souvztažnosti pro příspěvkové ...
cestovní náhrady
				

			

		
    
				
		  
		    
			  
			  
			  
			

		  
      Input:


				

        	
          
            
            
          

          

          
						
							
							 uživatelské jméno
						

						

						
							
							 osobní heslo
						

					

				

				

				
					
						
					    
              
					    Zapamatovat
					  

						Přihlášení
						

						
						    Zapomněl(a) jste své osobní heslo?

						    Neznáte své přístupové údaje?
						

					

				

			

			

		
    
        
		

    
		
          
        
                  
      

          
		

   


    
      
                                                                                                  
              
              
                                   
            

          


  
    
      
        

        
      

      
        
      

      
        OK
      

    

  





  
    
      
        

      

      
        
      

      
        Potvrdit Zrušit
      

    

  



  
  